Об изменении платы за услуги
спортивного комплекса

В соответствии с Законом Республики Беларусь «О ценообразовании»

от 10.05.1999 г. № 255-3 (в ред. Закона Республики Беларусь от 11.07.2014

№ 192-3),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить с 1 января 2017 года плату за услуги, оказываемые  спор-

тивным  комплексом  университета,  согласно прилагаемому  прейскуранту

цен.

2.Директору спорткомплекса  А.В. Кудрявцеву  довести  данный при-

каз до сведения всем заинтересованным лицам.

3.Признать утратившим силу приказ от 30.04.2015 № 406 пр.

Ректор  университета  Ю.И.Кулаженко

Главный бухгалтер

__________ И.И.Цыганок

       .12.2016

Начальник отдела ценообразования

__________ Л.В.Павлова

       .12.2016 Верно_______

Заведующий  спортивным клубом

                    А.В.Кудрявцев

       .12.2016

Начальник ОР и ПО

___________Е.Е.Ковалёва

       .12.2016

Верно:

         Приложение к приказу

    от               2016 г. №

Прейскурант цен

на платные услуги, оказываемые спорткомплексом

  УО «Белорусский государственный университет транспорта»

Вводиться  с 1 января 2017 года

руб. РБ

№

п/п
Наименование услуг Сумма

В т.ч. НДС

Стоимость одного занятия  (45 мин) для 1 человека с НДС:

1 Баскетбол  2,2  0,37

2 Мини футбол 2,2  0,37

3 Большой теннис 2,2  0,37

4 Волейбол 1,7 0,28

5 Настольный теннис 1,3  0,22

6 Тренажерный зал 1,7 0,28

Стоимость спортзала (45мин) с НДС:

7 Баскетбол  22,0 3,67

8 Мини футбол 22,0 3,67

9 Большой теннис 22,0 3,67

10 Волейбол 20,40 3,40

11 Настольный теннис 18,20 3,03

12 Тренажерный зал 17,0  2,83

 Начальник отдела ценообразования    Л. В. Павлова